
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII.257.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

 z dnia 23 listopada 2017 roku 

 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2017 rok 

 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 

217, art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077)  uchwala się co następuje: 

 

§  1. Zmienia się  dochody  budżetu Gminy Pszczew na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Zmienia się  wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§  3.  Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie                    23.111.729,93 zł 

- dochody bieżące             20.855.418,98 zł  

- dochody majątkowe         2.256.310,95 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie             26.687.074,71 zł 

- wydatki bieżące              19.295.631,71 zł  

- wydatki majątkowe          7.391.443,00 zł 

 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

3.575.344,78 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 

oraz wolnych środków. 

  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2017 rok Nr XXVI.178.2016 Rady Gminy 

Pszczew z dnia 29 grudnia 2016 roku dokonuje się następujących zmian: 

 

1) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się przychody w kwocie  4.464.344,78zł oraz 

rozchody w kwocie 889.000,00zł, zgodnie  z załącznikiem nr 3”, 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

          „Dochody w kwocie 102.556,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów    

           alkoholowych oraz wydatki w kwocie 111.288,00zł na realizację zadań ujętych w   

           gminnym  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz    

           wydatki w  kwocie 5.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie    

           przeciwdziałania  narkomanii”    

3) § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki w kwocie 5.614.363,17zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami”, 

 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XXVI.178.2016 Rady Gminy Pszczew             

z dnia 29 grudnia 2016 roku  jak w załączniku 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały  Nr XXVI.178.2016 Rady Gminy Pszczew             

z dnia 29 grudnia 2016 roku  jak w załączniku 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                              Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                                        

                                                                                                     Zbigniew Gajewski 

 

 


